Empresa; HEALTHY BRANDS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA
C.N.PJ.: 10.306.030/0001-84
CONSOLIDADG

Balanco encerrado em:  31/12/2019

BALANCO PATRIMONIAL

Folha:

0001

Descricao Saldo Atual
ATIVO -4 2.803.860,030
ATIVO CIRCULANTE 169.069,71D
 DISPONIBILIDADES e G 38,380
CLIENTES 129.517,45D
-DUTROS CREDITOS TI15,488,04D
ESTOQUE 17.924,94D
CATIVO NAO-CIRCULANTE L93,734.499,32D
REALIZAVEL A LOMGO PRAZO - 82.351,01D

- INVESTIMENTOS : - 113656.756,620
IMOBILIZADO 8.317,99D

- INTANGIVEL - T11.977.073,70D
PASSIVO 23.893.569,03C
PASSIVO CIRCULANTE - 1:995.660,25C
FORNECEDORES 174.871,02€C

" OBRIGACOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA - 211,683,28C
EMPRESTIMOS E FEINANCIAMENTOS 257.231,61C
-OBRIGACOES TRIBUTARIAS L71331640,07C
PROVISOES 20.234,27C

| PASSIVO NAO-CIRCULANTE D 10,370.514,63¢
EXIGEVEL A LONGO PRAZO 10.370.514,63C

- PATRIMONIO LIQUIDO 4,527,394,15C
CAPITAL SOCIAL 10.000,00C
 RESERVAS - - o : -14.201.461;40€
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS 1.000.163,05C

* AJUSTE DE EXFRCECTOS ANTERIORES s 3,684.230300

<

JOSE TRINEU DA SILVA CASSEL

CPF: 369.498.680-49

EDISON MARTING
CONTADOR({A)Reg. nc CRC - RS sob o No. 16365
CPF: 062.332.870-49




Empresa: HEALTHY BRANDS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA

Folha: 0001

C.N.PJ.: 10.306.030/0001-84 NGmero Bvro: 0001
CONSOLIDADO
DEMONSTRACI\O DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 3i/12/201%9
Descricdo Saldo Atuat
RECEITA BRUTA 3.457.724,08
RECEITA 8RUTAS DE VENDAS 3.377.428,94
RECEITA DE PRESTAGAD DE SERVICOS 80.295,14
pEDUCHES (249.812,95)
{-) CANCELAMENTO E BEVOLUCOES (9.083,03)
{-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS £ SERVIGOS {240.729,92)

RECEITA LIQUIDA

CUSTOS OPERACIONAILS
CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS
CUSTO PRESTAGAD DE SERVICOS

LUCRO BRUTO

RECEITAS E DESPESAS GPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS GERAIS
IMPOSTOS, TAXAS £ CONTRIBUICOES

RESULTADO FINANCEIRO LIQUIDO
DESPESAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADC OPERACIONAL

RESULTADO ANTES DO IR E C5L

PROVISOES PARA IR E CSL
PROVISOES 1RP)
PROVISAD CSLL

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

L~

JOSE IRINEU DA SILVA CASSEL

CPF: 369.498.680-49

Y

3.207.911,13

(240.634,19)
(236.420,02)
(4.214,17)

2.967.276,94

(651.270,07)

(618.,477,57)
(204.793,64)
(413.348,01)

(1.335,92)

(31.792,50)
(34.085,67)
2.292,57

2.316.006,87

2.316.006,87

(88.171,36)
(49.687,36)
(38.484,00)

2.227.835,51

EDISON MARTINS

CONTADOR{AJReg. nc CRC - RS seb o No. 16365

CPF: 062.332.870-49

Sistermna licenciado para GROEHS ASSESSORIA E AUDITORIA FISCAL SOCIEDADE SIMPLES PURA



